
1 

 

        

U C H W A Ł A   Nr II/7/18 

 

Rady Gminy w Laszkach 

                                                              z dnia 28 grudnia 2018 r.  

 

 

w sprawie  budżetu Gminy Laszki na rok 2019.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4,  pkt 10  i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami) 

oraz art.  211  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn.zm. ) Rada Gminy w Laszkach  u c h w a l a,  

 co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.   Określa się dochody budżetu gminy na rok 2019  w kwocie  30.529.899,88 zł.              

      z tego : 

      - dochody bieżące w kwocie    29.229.899,88   zł. 

      - dochody majątkowe w kwocie    1.300.000,00 zł. 

 

2.   Określa się wydatki budżetu gminy na rok 2019 w kwocie  29.529.899,88  zł.  

      z tego: 

      - wydatki bieżące w kwocie            27.225.898,82   zł.   

      - wydatki majątkowe w kwocie         2.304.001,06   zł. 

 

3. Określa się nadwyżkę budżetu  gminy na  rok 2019 w kwocie 1.000.000,00 zł. z przeznaczeniem 

    na  spłatę pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków  

    pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 

4.   Określa się przychody budżetu w kwocie   225.000,00   zł. 

      z tego : 

    -  § 952 „ Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym „ 

        w kwocie  225.000,00  zł.     

 

5.  Określa się rozchody budżetu z tytułu spłat rat kredytów i pożyczek 

     w kwocie  1.225.000,00 zł.    z tego : 

 

     - § 963 – spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

                    środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.000.000,00 zł. 

 

     - §  992 -  spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie  225.000,00 zł. 

 

§ 2. 

 

 Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie  

 1.225.000,00 zł. w tym na:  

 



 2 

     1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego gminy  

         w kwocie  1.000.000,00 zł. 

 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

     oraz zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w kwocie   225.000,00 zł.  

 

§ 3. 

 

Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w 2019 roku wynikające z odrębnych 

ustaw tj. 

 

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i   

    przeciwdziałaniu alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 

   18 lub art. 181  oraz dochody z opłat określonych w art. 111 wykorzystywane będą na  

    realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

    oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

    o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczone na inne cele. 

 

2. W myśl art. 2 ust 6 i 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim, środki  

    funduszu przeznacza się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku  

    składanym przez sołectwo do wójta gminy są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie  

    warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. Środki funduszu  

    mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków  na działania zmierzające do usunięcia  

    skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski  

    żywiołowej (Dz.U.Nr 62, poz. 558 z późń.zm.) 

         Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku budżetowym  

    wygasają z upływem roku. 

 

3. W myśl art. 16 ust. 1-4 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo  

    ochrony środowiska  ( Dz.U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1664) likwiduje się z dniem 1 stycznia  

    2010 r. powiatowe fundusze ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz gminne  

    fundusze ochrony środowiska i gospodarki wodnej a środki pieniężne zgromadzone na  

    rachunkach bankowych powiatowych i gminnych funduszy stają się dochodami budżetów 

    powiatów i gmin oraz podlegają przekazaniu na rachunki budżetów powiatów i gmin. 

    Wydatki budżetów  na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki  

    wodnej przeznacza się  zgodnie z art. 400 a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21-25, 29,   

    31,32, 38-42 ustawy Prawo ochrony środowiska. 

 

4. W myśl art. 6r. ustawy  z dnia 1 lipca 2011 r.  o zmianie ustawy  o utrzymaniu czystości  

     i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897 

     z późn.zm)  - opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dochód gminy  

     a z pobranych opłat gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu gospodarowania  

     odpadami komunalnymi. 

 

§ 4. 

 

Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie    28.006 ,00 zł.  

z tego w dziale 801 – oświata i wychowanie. 

 

 



 3 

§ 5. 

 

1. Tworzy się rezerwę ogólną w budżecie gminy w kwocie 35.500,00 zł. 

2.  Tworzy się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 82.000,00 zł. 

 

§ 6. 

 

Określa  się dotacje  przedmiotowe dla zakładu budżetowego w wysokości   245.000,00 zł.  

w tym: 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w wysokości  245.000,00 zł. na: 

1) pokrycie różnicy ceny wody do  1m3  kwota   117.000,00 zł. dla wszystkich odbiorców na  

    terenie gminy Laszki. 

2)  ścieków  do  1 m3  kwota  128.000,00 zł.  wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych   

     dla  wszystkich odbiorców na terenie gminy Laszki. 

 

§ 7. 

 

Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy : 

  

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie  

    odrębnymi ustawami: 

 

I. Dochody 

 

Dział Rozdz § Nazwa Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 83,00 

 01095  Pozostała działalność 

Dochody bieżące, 

83,00 

83,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami . 

83,00 

750   Administracja publiczna 75.623,00 

 75011    Urzędy wojewódzkie. 

 Dochody bieżące, 

75.523,00 

75.523,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami . 

 

 

 

 75.523,00 

75045  Kwalifikacja wojskowa 

Dochody bieżące, 

100,00 

100,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami . 

 

100,00 

751   Urzędy naczel.organ.władzy państw.kontroli i 

ochr. prawa oraz sądownictwa. 

 

1.753,00 

 75101  Urzędy naczel.organów władzy państw. kontr. i 

ochrony prawa. 

1.753,00 

 



 4 

Dochody bieżące, 1.753,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami . 

 

 

 

 1.753,00 

852   Pomoc społeczna 7.700,00 

 

 

 

 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

Dochody bieżące, 

7.700,00 

 

7.700,00 

 2010 Dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administr. 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami . 

7.700,00 

855   Rodzina 8.810.200,00 

 
85501  Świadczenia wychowawcze 

Dochody bieżące, 

4.781.000,00 

4.781.000,00 

 

 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom związane z realizacją 

świadczenia wychow.stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci. 

 

4.781.000,00 

 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dochody bieżące, 

3.802.800,00 

 

 

3.502.800,00 

 

 2010 Dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administr. 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami . 

 

3.802.800,00 

 
85504  Wspieranie rodziny 

Dochody bieżące, 

201.700,00 

201.700,00 

 

 2010 Dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administr. 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami . 

201.700,00 

 

85513  Skł.na ubezp.zdrowotne opłac.za osoby pobier. 

niektóre świadczenia rodzinne zgodnie z 

przepisami ustawy o świadcz. rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dn. 04.04.2014r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

Dochody bieżące, 

24.700,00 

 

 

 

 

 

24.700,00 

 

 2010 Dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administr. 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami . 

24.700,00 

 

OGÓŁEM 

 

8.895.359,00 



 5 

 II.   Wydatki   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h, 

z tego: 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 

750   Administracja publiczna 75 623,00 75 623,00 75 623,00 73 523,00 2 100,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 523,00 75 523,00 75 523,00 73 523,00 2 000,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
62 523,00 62 523,00 62 523,00 62 523,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 753,00 1 753,00 1 753,00 1 753,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1 753,00 1 753,00 1 753,00 1 753,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 497,00 1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
256,00 256,00 256,00 256,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 8 810 200,00 8 810 200,00 408 334,00 340 270,00 68 064,00 8 401 866,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 781 000,00 4 781 000,00 71 276,00 56 590,00 14 686,00 4 709 724,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 709 724,00 4 709 724,00 0,00 0,00 0,00 4 709 724,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
43 800,00 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 8 131,00 8 131,00 8 131,00 8 131,00 0,00 0,00 



 6 

społeczne 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 159,00 1 159,00 1 159,00 1 159,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 802 800,00 3 802 800,00 301 158,00 275 200,00 25 958,00 3 501 642,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 501 642,00 3 501 642,00 0,00 0,00 0,00 3 501 642,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
194 000,00 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 368,00 368,00 368,00 0,00 368,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 201 700,00 201 700,00 11 200,00 8 480,00 2 720,00 190 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 190 500,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 190 500,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 



 7 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 

Wydatki razem: 8 895 359,00 8 895 359,00 493 493,00 423 246,00 70 247,00 8 401 866,00 

 
 

§ 8. 

 

Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu gminy wynikającymi z ustawy: 

 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu  

    alkoholizmowi: 

 

DOCHODY: 

 

Dział Rozdział    § Nazwa Kwota 

756   Dochody od osób praw., od osób fizycz. i od 

innych jednost. nieposiad. osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

45.000,00 

 75618  Wpływy z innych opł. stanowiących doch. jst 

na podstawie ustaw 

 

45.000,00 

  Dochody bieżące, 45.000,00 

0480 Wpływy z opłat za wydaw. zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 

 

45.000,00 

    

Ogółem dochody: 

 

45.000,00 

  

 

  WYDATKI: 

 

Dział Rozdział   § Nazwa Kwota 

851   Ochrona zdrowia 45.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 9.000,00 

   Wydatki bieżące, 

 

1) wydatki jednostki budżetowej 

a) wydatki związane z real. ich statut,zadań 

9.000,00 

 

9.000,00 

9.000,00 

4210 Zak.mat. i wyposaż. 2.000,00 

4300 Zak.usł. pozost. 7.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 36.000,00 

     Wydatki bieżące, 

 

1) wydatki jednostki budżetowej 

  a) wynagrodz. i skł. od nich naliczane 

36.000,00 

 

29.500,00 

14.100,00 

4110 Skł.na ubezp.społecz. 500,00 

4170 Wynagrodz. bezosob. 13.600,00 



 8 

 b) wydatki związane z real. ich statut.zadań 

 

15.400,00 

4210 Zakup mat.i wyposaż. 2.000,00 

4300 Zakup usł.pozost. 13.000,00 

4430 Różne opłaty i składki 400,00 

 2) dotacje na zadania bieżące, 

 

6.500,00 

2310 Dot.cel.przekaz.gm.na zad.bież.realiz.na 

podst. porozumień między jedn.samorz.teryt. 

na podstawie porozumienia  Gminy Laszki  

z Miastem Przemyśl w zakresie : 

-obsługi mieszkańców gminy Laszki zgodnie 

z programem profilakt.przeciwdz.alkoh. 

przez Miejski Ośr.Zapobiegania 

Uzależnieniom w Przemyślu.    

6.500,00 

 

 

 

 

 

 

     

Ogółem wydatki 

45.000,00 

 

2.  z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim: 

    

    Fundusz Sołecki  z tego: 

 

- Sołectwo Bobrówka            kwota     25.923,65 zł. 

- Sołectwo Bukowina            kwota     16.518,79 zł. 

- Sołectwo Charytany            kwota     22.226,01 zł. 

- Sołectwo Czerniawka          kwota     14.268,05 zł. 

- Sołectwo Korzenica            kwota      26.245,18 zł. 

- Sołectwo Laszki                  kwota      40.191,70 zł. 

- Sołectwo Miękisz Stary      kwota       29.058,60 zł. 

- Sołectwo Miękisz Nowy     kwota      34.484,48 zł. 

- Sołectwo Tuchla                  kwota      21.944,67zł. 

- Sołectwo Wietlin wieś         kwota      40.191,70 zł. 

- Sołectwo Wietlin Pierwszy  kwota     13.263,26zł. 

- Sołectwo  Wietlin Osada      kwota     13.665,18 zł.   

- Sołectwo Wietlin Trzeci       kwota     21.140,83 zł.  

 - Sołectwo Wysocko              kwota     33.720,84 zł. 

                

              o g ó ł e m                               352.842,94 zł. 

 

   WYDATKI: 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 



 9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Sołectwo Bobrówka 25 923,65 0,00 0,00 0,00 25 923,65 25 923,65 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
25 923,65 0,00 0,00 0,00 25 923,65 25 923,65 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
25 923,65 0,00 0,00 0,00 25 923,65 25 923,65 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
25 923,65 0,00 0,00 0,00 25 923,65 25 923,65 

   

FS Bobrówka   Budowa 

oświetl.ulicznego w m. 

Bobrówka ( od dr.powiat.w 

kiwrunku stacji PKP dz.nr 

407) 

16 540,00 0,00 0,00 0,00 16 540,00 16 540,00 

   

FS Bobrówka   Budowa 

oświetlenia ulicznego od drogi 

powiat. w kierunku 

P.Rokitowskiego w m. 

Bobrówka (dz. 411) 

1 783,65 0,00 0,00 0,00 1 783,65 1 783,65 

   

FS Bobrówka  Budowa 

oświetlenia ulicznego w m.j 

Bobrówka - Pacuła (dz. 428) 

7 600,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 

Sołectwo Bukowina 16 518,79 0,00 0,00 0,00 16 518,79 16 518,79 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
16 518,79 0,00 0,00 0,00 16 518,79 16 518,79 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
16 518,79 0,00 0,00 0,00 16 518,79 16 518,79 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
16 518,79 0,00 0,00 0,00 16 518,79 16 518,79 

   

FS Bukowina   Budowa 

oświetlenia ulicznego przy 

drodze wewnętrznej w m. 

Bukowina (dz. 612) 

16 518,79 0,00 0,00 0,00 16 518,79 16 518,79 

Sołectwo Charytany 22 226,01 9 726,01 9 726,01 9 726,01 12 500,00 12 500,00 

600   Transport i łączność 9 726,01 9 726,01 9 726,01 9 726,01 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 9 726,01 9 726,01 9 726,01 9 726,01 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 726,01 9 726,01 9 726,01 9 726,01 0,00 0,00 

   

FS Charytany Remont dróg 

transportu rolnego w m. 

Charytany 

9 726,01 9 726,01 9 726,01 9 726,01 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

  6060 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

   
FS Charytany  Zakup kosiarki-

traktorka na boisko sportowe w 

m. Charytany 

12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

Sołectwo Czerniawka 14 268,05 14 268,05 14 268,05 14 268,05 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 14 268,05 14 268,05 14 268,05 14 268,05 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 268,05 14 268,05 14 268,05 14 268,05 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 268,05 14 268,05 14 268,05 14 268,05 0,00 0,00 

   

FS Czerniawka  Remont  

drogi gminnej w m. 

Czerniawka (dz. 219) 

14 268,05 14 268,05 14 268,05 14 268,05 0,00 0,00 

Sołectwo Korzenica 26 245,18 0,00 0,00 0,00 26 245,18 26 245,18 

600   Transport i łączność 26 245,18 0,00 0,00 0,00 26 245,18 26 245,18 



 10 

 60016  Drogi publiczne gminne 26 245,18 0,00 0,00 0,00 26 245,18 26 245,18 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
26 245,18 0,00 0,00 0,00 26 245,18 26 245,18 

   

FS Korzenica  Budowa 

chodnika przy drodze gm. 

Korzenica-Kościół dz. nr 864 

26 245,18 0,00 0,00 0,00 26 245,18 26 245,18 

Sołectwo Laszki 40 191,70 0,00 0,00 0,00 40 191,70 40 191,70 

600   Transport i łączność 40 191,70 0,00 0,00 0,00 40 191,70 40 191,70 

 60017  Drogi wewnętrzne 40 191,70 0,00 0,00 0,00 40 191,70 40 191,70 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
40 191,70 0,00 0,00 0,00 40 191,70 40 191,70 

   

FS Laszki Przebudowa drogi 

wewnętrznej Laszki-Lis w. 

Laszki (dz. Nr 2725/31) 

40 191,70 0,00 0,00 0,00 40 191,70 40 191,70 

Sołectwo Miękisz Nowy 34 484,48 1 500,00 1 500,00 1 500,00 32 984,48 32 984,48 

600   Transport i łączność 32 984,48 0,00 0,00 0,00 32 984,48 32 984,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 32 984,48 0,00 0,00 0,00 32 984,48 32 984,48 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
32 984,48 0,00 0,00 0,00 32 984,48 32 984,48 

   

FS Miękisz Nowy 

Przebudowa drogi gminnej 

Miękisz Nowy - Mokre dz. nr 

909 

32 984,48 0,00 0,00 0,00 32 984,48 32 984,48 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1.500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1.500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 

   

FS Miękisz Nowy   Zakup 

wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Miękiszu Nowym  

- kuchenki gazowej 

1.500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 

Sołectwo Miękisz Stary 29 058,60 22 058,60 22 058,60 22 058,60 7 000,00 7 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

   

FS Miękisz Stary  

Konserwacja rowów na 

mieniu wiejskim (pastwisko) -

koszenie wraz z odmuleniem 

rowów w m. Miękisz Stary 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
8 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 7 000,00 7 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 7 000,00 7 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

   

FS Miękisz Stary  Zakup 

wyposażenia dla OSP w 

Miękiszu Starym - szelki 

bezpieczeństwa 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

   

FS Miękisz Stary  

Przebudowa płyty odbojowej 

przy remizo-świetlicy w m. 

7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 



 11 

Miękisz Stary z betonowej na 

kostkę betonową 

801   Oświata i wychowanie 16 058,60 16 058,60 16 058,60 16 058,60 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 058,60 16 058,60 16 058,60 16 058,60 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
16 058,60 16 058,60 16 058,60 16 058,60 0,00 0,00 

   

FS Miękisz Stary   Zakup 

materiałów na wyk. piłko 

chwytów na boisku szkolnym 

w m. Miękisz Stary 

16 058,60 16 058,60 16 058,60 16 058,60 0,00 0,00 

Sołectwo Tuchla 21 944,67 0,00 0,00 0,00 21 944,67 21 944,67 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
21 944,67 0,00 0,00 0,00 21 944,67 21 944,67 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 21 944,67 0,00 0,00 0,00 21 944,67 21 944,67 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
21 944,67 0,00 0,00 0,00 21 944,67 21 944,67 

   

FS Tuchla Przebudowa 

pomieszczeń sanitarnych wraz 

z instalacją wodno-

kanalizacyjną oraz wymiana 

drzwi wewnętrznych i okien 

drewnianych na plastikowe w 

remizo-świetlicy w m. Tuchla 

21 944,67 0,00 0,00 0,00 21 944,67 21 944,67 

Sołectwo Wietlin 40 191,70 0,00 0,00 0,00 40 191,70 40 191,70 

600   Transport i łączność 30 191,70 0,00 0,00 0,00 30 191,70 30 191,70 

 60017  Drogi wewnętrzne 30 191,70 0,00 0,00 0,00 30 191,70 30 191,70 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
30 191,70 0,00 0,00 0,00 30 191,70 30 191,70 

   

FS Wietlin  Przebudowa drogi 

wewnętrznej  Wietlin - 

Cmentarz  dz. nr 7 

30 191,70 0,00 0,00 0,00 30 191,70 30 191,70 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   

FS Wietlin  Zakup wraz z 

montażem urządzeń 

klimatyzacji w świetlicy 

wiejskiej  w Wietlinie 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

Sołectwo Wietlin Osada 13 665,18 4 665,18 4 665,18 4 665,18 9 000,00 9 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 665,18 4 665,18 4 665,18 4 665,18 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
4 665,18 4 665,18 4 665,18 4 665,18 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4 665,18 4 665,18 4 665,18 4 665,18 0,00 0,00 

   

FS Wietlin Osada  Zakup 

wyposaż. do hotelu 

robotniczego (świetlicy 

wiejskiej) w m. Wietlin Osada 

- duży namiot 

4 665,18 4 665,18 4 665,18 4 665,18 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 9.000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 9.000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
9.000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 



 12 

   

FS Wietlin Osada 

Utwardzenie miejsca pod kosz 

do koszykówki wraz z 

montażem zestawu do 

koszykówki na boisku 

sportowym w m. Wietlin 

Osada. 

9.000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

Sołectwo Wietlin Pierwszy 13 263,26 13 263,26 13 263,26 13 263,26 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 263,26 13 263,26 13 263,26 13 263,26 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
13 263,26 13 263,26 13 263,26 13 263,26 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

   

FS Wietlin Pierwszy  Zakup 

wyposaż. do świetlicy 

wiejskiej w m. Wietlin 

Pierwszy - stoły, krzesła, 

kosiarka do koszenia trawy, 

gry. 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 263,26 7 263,26 7 263,26 7 263,26 0,00 0,00 

   

FS Wietlin Pierwszy  Remont 

świetlicy wiejskiej w m. 

Wietlin Pierwszy - wymiana 

posadzek, malowanie. 

7 263,26 7 263,26 7 263,26 7 263,26 0,00 0,00 

Sołectwo Wietlin Trzeci 21 140,83 2 500,00 2 500,00 2 500,00 18 640,83 18 640,83 

700   Gospodarka mieszkaniowa 21 140,83 2 500,00 2 500,00 2 500,00 18 640,83 18 640,83 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
21 140,83 2 500,00 2 500,00 2 500,00 18 640,83 18 640,83 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

   

FS Wietlin Trzeci  Zakup 

chłodni do świetlicy wiejskiej 

w m. Wietlin Trzeci 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

18 640,83 0,00 0,00 0,00 18 640,83 18 640,83 

   

FS Wietlin Trzeci  Zakup 

wraz z montażem urządzeń 

klimatyzacyjnych w świetlicy 

wiejskiej  w m. Wietlin Trzeci 

18 640,83 0,00 0,00 0,00 18 640,83 18 640,83 

Sołectwo Wysocko 33 720,84 13 720,84 13 720,84 13 720,84 20 000,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 20 000,00 20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   

FS Wysocko  Przebudowa 

drogi gminnej Wysocko-

Radymno ( od kapliczki w 

kierunku P.Rachwalskiego dz. 

nr 630) 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

   

FS Wysocko  Remont dróg 

transportu rolnego w m. 

Wysocko 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
3 720,84 3 720,84 3 720,84 3 720,84 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 720,84 3 720,84 3 720,84 3 720,84 0,00 0,00 



 13 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 720,84 3 720,84 3 720,84 3 720,84 0,00 0,00 

   

FS Wysocko  Zakup wyposaż. 

do remizo-świetlicy w m. 

Wysocko - stoły, zastawa 

stołowa ( filiżanki i talerzyki 

deserowe. 

3 720,84 3 720,84 3 720,84 3 720,84 0,00 0,00 

Wydatki razem: 352 842,94 81 701,94 81 701,94 81 701,94 271 141,00 271 141,00 

 

3. z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska 

 

DOCHODY: 

 

Dział Rozdział §  Nazwa Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środow. 12.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

 

Dochody bieżące, 

12.000,00 

 

 

 

12.000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat – wpływy z Urzędu 

Marszałkowskiego z tyt. opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

12.000,00 

    

O g ó ł e m  

 

12.000,00 

 

 WYDATKI : 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środow. 12.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10.500,00 

  Wydatki bieżące, 

 

10.500,00 

 

1) wydatki jednostki budżetowej 

   a) wydatki związane z real.ich statut.zadań 

 

10.500,00 

10.500,00 

4210 Zak.mat. i wyposaż. 9.000,00 

4300 Zak.usł.pozost. 1.500,00 

90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 1.500,00 

  Wydatki bieżące, 

 

1.500,00 

 

1) wydatki jednostki budżetowej 

   a) wydatki związane z real.ich statut.zadań 

 

1.500,00 

1.500,00 

4300 Zak.usług pozost. 1.500,00 

    

O g ó ł e m  

 

12.000,00 

 

 



 14 

4. z dnia 1 lipca 2011 r.  o zmianie ustawy  o utrzymaniu czystości  

     i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897 

     z późn.zm) 

 

DOCHODY: 

 

Dział Rozdział §  Nazwa Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

725.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 725.000,00 

   

Dochody bieżące, 
 

725.000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 

725.000,00 

    

O g ó ł e m  

 

725.000,00 

 

WYDATKI: 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środow. 725.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 725.000,00 

   Wydatki bieżące, 

 
725.000,00 

 1) wydatki jednostki budżetowej 

  a) wynagrodz. i skł. od nich  nalicz. 

725.000,00 

74.400,00 

4010 Wynagrodz.osob.pracow. 58.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodz.roczne 4.800,00 

4110 Skł.na ubezp.społ. 10.000,00 

4120 Skł.na Fund.Pracy 1.600,00 

 b) wydatki związane z real. ich statut. zadań 

 
650.600,00 

4140 Wpłaty na PFRON 1.500,00 

4210 Zak.mat. i wyposaż. 2.000,00 

4280 Zak.usług zdrowotnych 300,00 

4300 Zak.usł.pozost. 640.000,00 

4410 Podróże służb.krajowe 1.500,00 

4440 Odpisy na ZFŚS 1.230,00 

4610 Koszty postępowania sądow.i prokurator. 2.070,00 

4700 Szkol.pracow.niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2.000,00 

     

O g ó ł e m  
725.000,00 

 



 15 

§  9. 
 

Upoważnia się Wójta Gminy do : 

 

1)  Dokonywania  przeniesień planowanych wydatków budżetu w granicach działu: 

     a) polegających na zmianach planu wydatków  w zakresie wydatków bieżących, poprzez  

         zmniejszenie lub zwiększenie wydatków, na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy  

         i składki od nich naliczane, 

     b) polegających na przeniesieniach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi,  

         poprzez zmniejszenie lub zwiększenie, wydatków bieżących i wydatków majątkowych, 

     c) polegających na przeniesieniach w planie wydatków  majątkowych, pomiędzy wydatkami  

         majątkowymi. 

 

2)  Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

 

3)  Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

     deficytu budżetu w kwocie  1.000.000,00 zł.  

 

§ 10. 

 

Ustala się planowane dochody budżetu gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 83,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 83,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

83,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 682 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 682 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 



 16 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
2 000,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
10 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

670 000,00 

750   Administracja publiczna 97 723,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 523,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75 523,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  0970 

Wpływy z różnych dochodów 

Wpływy z prowizji z podatku dochodowego od osób 

fizycznych i od świadczeń ZUS 

2 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 



 17 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0970 

Wpływy z różnych dochodów 

Wpływy z prowizji z podatku dochodowego od osób 

fizycznych i od świadczeń ZUS 

100,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 753,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 753,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 753,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

5 811 056,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
500,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 663 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 300 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 250 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 76 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 



 18 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
400,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
4 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 529 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 820 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 4 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
6 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
15 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
147 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
45 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw   

- Opłata za zajęcie pasa dróg gm. na podst. umów 

10 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
2 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
2 471 156,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 



 19 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 416 156,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 55 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 167 604,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 912 629,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 912 629,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 880 967,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 880 967,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 374 008,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 374 008,00 

801   Oświata i wychowanie 457 050,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

131 375,88 

 80101  Szkoły podstawowe 26 550,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 

Wpływy z różnych opłat 

- Opłaty za duplikaty legitymacji szkolnych oraz 

świadectw szkolnych 

150,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

12 250,00 

  0970 

Wpływy z różnych dochodów 

Wpływy z prowizji z podatku dochodowego od osób 

fizycznych i od świadczeń ZUS 

14 150,00 



 20 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
2 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 296 625,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 

Wpływy z usług 

Wpłaty rodziców za dożywianie uczniów w stołówkach 

szkolnych 

296 625,00 

 80195  Pozostała działalność 131 375,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

131 375,88 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

- program RPO pn.”Program rozwojowy szkół 

podstawowych z gminy Laszki – Szkoła+” 

117 556,56 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

- program RPO pn.”Program rozwojowy szkół 

podstawowych z gminy Laszki – Szkoła+” 

13 819,32 

852   Pomoc społeczna 371 230,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 15 000,00 



 21 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
156 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

156 100,00 

 85216  Zasiłki stałe 120 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

120 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 66 230,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 

Wpływy z różnych dochodów 

Wpływy z prowizji z podatku dochodowego od osób 

fizycznych i od świadczeń ZUS 

300,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

65 930,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 

Wpływy z usług 

- opłaty za świadczenia opiekuńcze wykon. przez pracow. 

GOPS 

6 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 700,00 

855   Rodzina 8 896 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 



 22 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 806 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

5 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 781 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 863 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

10 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 802 800,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

20 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 201 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
201 700,00 



 23 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

24 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 745 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 731 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw. 

- Opłaty za odpady komunalne 

725 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
5 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
1 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 
Wpływy z różnych opłat 

- opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 
12 000,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych 
2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 



 24 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 000,00 

Bieżące razem:  29 229 899,88 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

131 375,88 

majątkowe 

020   Leśnictwo 200 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 200 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 000 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 000 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

- budowa i rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w 

m. Laszki oraz budowa kanalizacji sanitarnej w m. 

Tuchla” w ramach RPO. 

1 000 000,00 



 25 

Majątkowe razem:  1 300 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 000 000,00 

Ogółem: 30 529 899,88 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 131 375,88 

 

 

 

 

§ 11. 

 

Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej 

 

 

 



26 

 

Wydatki 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

Wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wypł
aty z 

tytułu 

poręc

zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i 

objęci

e akcji 

i 

udział
ów 

Wnies

ienie 

wkład
ów do 

spółek 

prawa 
handl

owego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

program
y 

finanso

wane z 
udziałe

m 

środków
, o 

których 

mowa w 
art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 23 083,00 23 083,00 83,00 0,00 83,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 61 200,00 61 200,00 61 200,00 7 200,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 61 200,00 61 200,00 61 200,00 7 200,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

147 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 147 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu 

budżetowego 

117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 27 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 653 147,12 696 594,06 696 594,06 0,00 696 594,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 553,06 956 553,06 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 296 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 940,00 296 940,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

296 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 940,00 296 940,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 745 497,71 156 268,05 156 268,05 0,00 156 268,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 229,66 589 229,66 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 114 268,05 114 268,05 114 268,05 0,00 114 268,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

589 229,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 229,66 589 229,66 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 610 709,41 540 326,01 540 326,01 0,00 540 326,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 383,40 70 383,40 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 117 742,01 117 742,01 117 742,01 0,00 117 742,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 386 584,00 386 584,00 386 584,00 0,00 386 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
70 383,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 383,40 70 383,40 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 987 269,27 358 628,44 358 628,44 0,00 358 628,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 640,83 628 640,83 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
987 269,27 358 628,44 358 628,44 0,00 358 628,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 640,83 628 640,83 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 665,18 27 665,18 27 665,18 0,00 27 665,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 263,26 18 263,26 18 263,26 0,00 18 263,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
88 640,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 640,83 88 640,83 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 29 000,00 29 000,00 29 000,00 25 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 28 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 339 554,00 3 324 554,00 3 161 654,00 2 631 873,00 529 781,00 0,00 162 900,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 313 423,00 313 423,00 312 723,00 274 523,00 38 200,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
215 523,00 215 523,00 215 523,00 215 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

112 300,00 112 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2 413 500,00 2 398 500,00 2 394 000,00 1 973 000,00 421 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno- 

prowizyjne 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 29 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 000,00 278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
419 931,00 419 931,00 419 531,00 384 350,00 35 181,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 350,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 30 

  4260 Zakup energii 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
4 941,00 4 941,00 4 941,00 0,00 4 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 70 800,00 70 800,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

47 300,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 753,00 1 753,00 1 753,00 1 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 753,00 1 753,00 1 753,00 1 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 497,00 1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,00 256,00 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

130 265,51 101 320,84 83 320,84 0,00 83 320,84 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 28 944,67 28 944,67 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 122 265,51 93 320,84 79 320,84 0,00 79 320,84 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 28 944,67 28 944,67 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 720,84 31 720,84 31 720,84 0,00 31 720,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
28 944,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 944,67 28 944,67 0,00 0,00 0,00 



 31 

 75414  Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8010 
Rozliczenia z bankami związane z 
obsługą długu publicznego 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 072 290,48 10 037 290,48 9 123 501,60 7 340 925,00 1 782 576,60 470 830,00 311 583,00 131 375,88 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 963 775,60 6 940 775,60 6 694 075,60 5 720 910,00 973 165,60 0,00 246 700,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
246 700,00 246 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 491 350,00 4 491 350,00 4 491 350,00 4 491 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 312 500,00 312 500,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 803 000,00 803 000,00 803 000,00 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 111 060,00 111 060,00 111 060,00 111 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 358,60 156 358,60 156 358,60 0,00 156 358,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
58 800,00 58 800,00 58 800,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 356 500,00 356 500,00 356 500,00 0,00 356 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 77 100,00 77 100,00 77 100,00 0,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 32 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
208 293,00 208 293,00 208 293,00 0,00 208 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
12 014,00 12 014,00 12 014,00 0,00 12 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

563 193,00 563 193,00 529 910,00 484 910,00 45 000,00 0,00 33 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
33 283,00 33 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
377 360,00 377 360,00 377 360,00 377 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 100,00 69 100,00 69 100,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 450,00 9 450,00 9 450,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 323 600,00 323 600,00 6 500,00 0,00 6 500,00 317 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
349 225,00 349 225,00 332 795,00 314 450,00 18 345,00 1 830,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 33 

terytorialnego 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
266 800,00 266 800,00 266 800,00 266 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 300,00 28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 850,00 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5 145,00 5 145,00 5 145,00 0,00 5 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 337 350,00 337 350,00 320 350,00 302 200,00 18 150,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 256 800,00 256 800,00 221 000,00 0,00 221 000,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 34 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
28 006,00 28 006,00 28 006,00 0,00 28 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 826,00 3 826,00 3 826,00 0,00 3 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 813 845,00 801 845,00 801 845,00 454 650,00 347 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

355 500,00 355 500,00 355 500,00 355 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 500,00 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 299 125,00 299 125,00 299 125,00 0,00 299 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

12 170,00 12 170,00 12 170,00 0,00 12 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

116 100,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

116 100,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych 

132 620,00 132 620,00 132 620,00 62 605,00 70 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

46 600,00 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 050,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 755,00 8 755,00 8 755,00 8 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 35 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
70 015,00 70 015,00 70 015,00 0,00 70 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 187 775,88 187 775,88 56 400,00 1 200,00 55 200,00 0,00 0,00 131 375,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
80 738,38 80 738,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 738,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
9 491,19 9 491,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 491,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 878,96 13 878,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 878,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 631,53 1 631,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 978,09 1 978,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 978,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 232,53 232,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 20 961,15 20 961,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 961,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 464,05 2 464,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 464,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
55 200,00 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 45 000,00 45 000,00 38 500,00 14 100,00 24 400,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 000,00 36 000,00 29 500,00 14 100,00 15 400,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 505 017,00 1 505 017,00 901 717,00 434 975,00 466 742,00 0,00 603 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 36 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

331 100,00 331 100,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 326 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 326 100,00 326 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 120 200,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 120 200,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 395 211,00 395 211,00 395 211,00 350 655,00 44 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 195,00 50 195,00 50 195,00 50 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 960,00 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 848,00 1 848,00 1 848,00 0,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5 908,00 5 908,00 5 908,00 0,00 5 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
86 506,00 86 506,00 86 506,00 84 320,00 2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 270,00 12 270,00 12 270,00 12 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 37 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 236,00 236,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 68 600,00 68 600,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

27 700,00 27 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
40 900,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 40 900,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 8 943 898,00 8 943 898,00 492 032,00 395 382,00 96 650,00 50 000,00 8 401 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 806 200,00 4 806 200,00 76 476,00 56 590,00 19 886,00 20 000,00 4 709 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 709 724,00 4 709 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 709 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

43 800,00 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 131,00 8 131,00 8 131,00 8 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 159,00 1 159,00 1 159,00 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 456,00 456,00 456,00 0,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 38 

członkami korpusu służby cywilnej 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 870 200,00 3 870 200,00 338 558,00 301 600,00 36 958,00 30 000,00 3 501 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 501 642,00 3 501 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 501 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
92 000,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 000,00 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 368,00 368,00 368,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 235 798,00 235 798,00 45 298,00 37 192,00 8 106,00 0,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 190 500,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 39 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 512,00 5 512,00 5 512,00 5 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 956,00 956,00 956,00 0,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 720,00 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 740 278,50 1 175 930,00 1 047 930,00 74 400,00 973 530,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 348,50 564 348,50 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 649 906,06 128 000,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 906,06 521 906,06 0,00 0,00 0,00 

  2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

521 906,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 906,06 521 906,06 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 758 930,00 758 930,00 758 930,00 74 400,00 684 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 673 930,00 673 930,00 673 930,00 0,00 673 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 40 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 277 442,44 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 442,44 42 442,44 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
42 442,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 442,44 42 442,44 0,00 0,00 0,00 

 90020  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
220 000,00 220 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 32 000,00 32 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 375 044,00 329 530,00 98 530,00 13 600,00 84 930,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 514,00 45 514,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 142 044,00 96 530,00 96 530,00 13 600,00 82 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 514,00 45 514,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 37 430,00 37 430,00 37 430,00 0,00 37 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
33 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 014,00 33 014,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 233 000,00 233 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 29 529 899,88 27 225 898,82 16 232 643,94 10 939 208,00 5 293 435,94 1 228 330,00 9 563 549,00 131 375,88 0,00 70 000,00 2 304 001,06 2 304 001,06 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 



42 

 

§ 12. 

 

Ustala się zestawienie wydatków majątkowych w brzmieniu jak tabela Nr 1 do niniejszej uchwały 

budżetowej 

§ 13. 

 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy w brzmieniu jak załącznik Nr 1 

do uchwały budżetowej. 

§ 14. 

 

 Ustala się plan przychodów  i kosztów  samorządowego zakładu budżetowego  - Zakładu 

Wodociągów i  Kanalizacji w brzmieniu jak załącznik Nr  2 do uchwały budżetowej. 

 

§ 15. 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Laszki. 

 

§ 16. 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej i Komisji  Mienia  

Komunalnego i Gospodarki Finansowej Rady Gminy. 

 

§ 17. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku  

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego . 



1 

 

Tabela nr 1 do Uchwały Nr II/7/18 

Rady Gminy w Laszkach z dnia 28 grudnia 2018 r.  

Wydatki na zadania majątkowe 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
30 000,00 

 

 40002  Dostarczanie wody 30 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00  

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Laszki  

( od Cmentarz do Rewutu i do Zarzyckiego) 
30 000,00 

 

600   Transport i łączność 956 553,06  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 296 940,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

296 940,00 

 

   

Budowa chodnika  przy drodze powiatowej Nr 

1711R Ryszkowa Wola-Laszki w m. 

Bobrówka  

31 073,00 

 

   

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 

1696R Laszki-Wielkie Oczy w m. Miękisz 

Stary 

33 452,00 

 

   
Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 

1714R Korzenica-Tuchla w m. Miękisz Nowy   
36 490,00 

 

   
Przebudowa  drogi powiat. nr 1719R Jarosław-

Łazy w m. Wietlin 
50 725,00 

 

   
Przebudowa dr. powiat. Nr 1674R Lubaczów-

Laszki-Duńkowice w m. Laszki 
145 200,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 589 229,66  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 589 229,66  

   
FS Korzenica  Budowa chodnika przy drodze 

gm. Korzenica-Kościół dz. nr 864 
26 245,18 

 

   
FS Miękisz Nowy Przebudowa drogi gminnej 

Miękisz Nowy - Mokre dz. nr 909 
32 984,48 

 

   

FS Wysockio  Przebudowa drogi gminnej 

Wysocko-Radymno ( od kapliczki w kierunku 

P.Rachwalskiego dz. nr 630) 

20 000,00 

 

   
Przebudowa dr. gminnej Wysocko- wieś ( od 

Walewicza do drogi powiat. ( udział gminy) 
510 000,00 

 

 60017  Drogi wewnetrzne 70 383,40  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 383,40  

   
FS Laszki  Przebudowa drogi wewnetrz. 

Laszki-Lis dz. nr 2725/31 
40 191,70 

 



2 

 

   
FS Wietlin  Przebudowa drogi wewnętrznej  

Wietlin - Cmentarz  dz. nr 7 
30 191,70 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 628 640,83  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 628 640,83  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00  

   Budowa świetlicy wiejskiej w m. Charytany 510 000,00  

   

Przebudowa dachu - konstrukcji i pokrycia z 

papy na blachę budynku Ośrodka 

Współp.Regional. w Laszkach oraz oprac. 

dokument.technicz. 

30 000,00 

 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
88 640,83 

 

   
FS Wietlin  Zakup wraz z montażem urządzeń 

klimatyzacji w świetlicy wiejskiej  w Wietlinie 
10 000,00 

 

   

FS Wietlin Trzeci  Zakup wraz z montażem 

urządzeń klimatyzacyjnych w swietlicy 

wiejskiej  w m. Wietlin Trzeci 

18 640,83 

 

   

Zakup budynku od GS"Samopomoc Chłopska" 

w Laszkach na gruncie wieczystego 

uzytkowania 

60 000,00 

 

750   Administracja publiczna 15 000,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
15 000,00 

 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00 

 

   Zakup komputerów dla potrzeb UG 15 000,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
28 944,67 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 28 944,67  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 944,67  

   

FS Miękisz Stary  Przebudowa płyty 

odbojowej przy remizo-świetlicy w m. Miękisz 

Stary z betonowej na kostkę betonową 

7 000,00 

 

   

FS Tuchla   Przebudowa pomieszczeń 

sanitarnych wraz z instalacją wodno-

kanalizacyjną oraz wymiana drzwi 

wewnetrznych i okień drewnianych na 

plastikowe w remizo-świetlicy w m. Tuchla 

21 944,67 

 

801   Oświata i wychowanie 35 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 23 000,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
23 000,00 

 

   Zak.kserokopiarki-kolor,  13 000,00  

   Zakup i montaż klimatyzacji w szkole 10 000,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 12 000,00  



3 

 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
12 000,00 

 

   
Zakup pieca konwecyjno-parowy do stołowki 

szkolnej Laszki 
12 000,00 

 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
564 348,50 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 521 906,06  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 906,06  

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Miękisz 

Nowy 
321 906,06 

 

   

Opracowanie dokumentacji technicz. na 

budowę kanalizacji sanitarnej w m. Bobrówka, 

Wysocko, Wietlin wieś, Wietlin Pierwszy 

100 000,00 

 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Laszki, 

Charytany i Tuchla 
100 000,00 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 442,44  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 442,44  

   

FS Bobrówka   Budowa oświetl.ulicznego w 

m. Bobrówka ( od dr.powiat.w kiwrunku stacji 

PKP dz.nr 407) 

16 540,00 

 

   

FS Bobrówka   Budowa oświetlenia ulicznego 

od drogi powiat. w kierunku P.Rokitowskiego 

w m. Bobrówka (dz. 411) 

1 783,65 

 

   
FS Bobrówka  Budowa oświetlenia ulicznego 

w m.j Bobrówka - Pacuła (dz. 428) 
7 600,00 

 

   

FS Bukowina   Budowa oświetlenia ulicznego 

przy drodze wewnętrznej w m. Bukowina (dz. 

612)  

16 518,79 

 

926   Kultura fizyczna 45 514,00  

 92601  Obiekty sportowe 45 514,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 014,00  

   

FS Wietlin Osada Utwardzenie miejsca pod 

kosz do koszykówki wraz z montażem zestawu 

do koszykówki na boisku sportowym w m. 

Wietlin Osada. 

9 000,00 

 

   

Zakup mater. na budowę budynku gospod. na 

boisku sportowym w m. Tuchla ( prace zostana 

wyk. w czynie społ.) 

24 014,00 

 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
12 500,00 

 

   
FS Charytany  Zakup kosiarki-traktorka na 

boisko sportowe w m. Charytany 
12 500,00 

 

Razem: 2 304 001,06  

 



1 

 

 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr II/7/18 

Rady Gminy Laszki z dnia 28 grudnia 2018 r.  
 

                                                                    

Zestawienie dotacji z budżetu 

gminy  na rok  2019. 

 
  I.  Dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

Lp. Nazwa podmiotu i cel dotacji Kwota Rodzaj 

dotacji 

1. Instytucje kultury – biblioteki ,  

 koszty bieżące działalności biblioteki 

 

188.000,00 

dotacja 

podmiotowa 

2. Zakład Wodociągów i Kanalizacji – dofinansowanie 

1m³ wody i ścieków,  w tym: 

- woda 

- ścieki 

 

245.000,00 

117.000,00 

128.000,00 

 

dotacja  

przedmiotowa 

3.  Gmina Miejska Przemyśl dla Miejskiego Ośrodka 

Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu na 

podstawie porozumienia  celem obsługi mieszkańców 

gminy Laszki zgodnie z programem profilakt. 

przeciwdz.alkoh.     

 

 

6.500,00 

 

 

dotacja 

celowa na  

wyd.bież. 

4. Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  dla 

Gminy Miejskiej Jarosław – odpłatność za dzieci 

w niepublicznym przedszkolu 

12.600,00 dotacja 

celowa na  

wyd.bież 

5. Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  dla 

Gminy Miejska  Radymno – odpłatność za dzieci  

W niepublicznym przedszkolu 

4.500,00 dotacja 

celowa na  

wyd.bież 

6. Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego dla 

Gminy Wiązownica – odpłatność za dzieci w 

niepublicznym punkcie przedszkolnym 

1 830,00 dotacja 

celowa na  

wyd.bież 

7. Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych dla Powiatu Jarosław w 

tym: 

296.940,00 dotacja 

celowa na 

pomoc finans. 

1) Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1696R 

Laszki-Wielkie Oczy w m. Miękisz Stary 

33.452,00 dotacja 

celowa na 

pomoc finans 

2) Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1714R 

Korzenica-Tuchla w m. Miękisz Nowy   

36.490,00 dotacja 

celowa na 



2 

 

pomoc finans 

3) Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1711R 

Ryszkowa Wola-Laszki w m. Bobrówka  

31.073,00 dotacja 

celowa na 

pomoc finans 

4) Budowa drogi powiatowej Nr 1674R Lubaczów-

Laszki-Duńkowice w m. Laszki 

145.200,00 dotacja 

celowa na 

pomoc finans 

5) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - 

Łazy w m. Wietlin 

50.725,00 dotacja 

celowa na 

pomoc finans 

 

8. 

 

Izba rolnicza –  wpłata na rzecz Izby Rolniczej ( 2%  

uzyskanych wpływów z podatku rolnego) 

 

23.000,00 

 

wypłata 

9. Urząd Wojewódzki -Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości – świadczenia wychowaw. 

 

20.000,00 

 

Zwrot dotacji 

10. Urząd Wojewódzki -Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości – świadcz. rodzinne i 

fund.aliment.  

 

30.000,00 

 

Zwrot dotacji 

 

O g ó ł e m 

 

828.370,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

II.  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

Lp. Nazwa podmiotu i cel dotacji Kwota Rodzaj 

dotacji 

 

1. 

- dowóz dzieci niepełnosprawnych do ośrodka 

  rehabilitacyjno-wychow. w Jarosławiu 

 

  - podmiot wybrany w drodze konkursu na 

podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie. 

 
35.800,00 

dotacja 

celowa na 

zad.zlecone 

2. Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola 

w Laszkach  dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty. W tym: 

- Przedszkola 

- Realizacja zadań wymagających stosowania  

  specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

  w przedszkolach 

 
416.100,00 

 

300.000,00 

116.100,00 

 

Dotacja 

podmiotowa 

3. upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez  

 zadania szkoleniowe dzieci i młodzieży z terenu   

 gminy  z zakresu : 

  piłki nożnej, lekkoatletyki, wędkarstwo  

  piłki siatkowej 

- podmioty wybrane na podstawie uchwały RG w 

sprawie sportu na terenie gm.Laszki 

 

 
231.000,00 

 

dotacja 

celowa na 

zad.zlecone 

4. na działalność wspomagającej rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych. 

- podmiot wybrany w drodze konkursu na podstawie 

ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie. 

 

 

14.000,00 

 

dotacja 

celowa na 

zad.zlecone 

  

 O g ó ł e m  

 

696.900,00 

 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/7/18 

Rady Gminy w Laszkach z dnia  28 grudnia 2018 r. 

 

 

Planowane przychody i koszty zakładu budżetowego 

na 2019 rok. 

 

Dział 

Rozdział 

Nazwa 

zakładu 

budżetowego 

Stan 

środków 

obrot.na  

początek 

roku 

 

Przychody 

w tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Koszty 

Stan środków 

obrot. na  

koniec roku 

 

400 

40002 

Zakład 

Wodociągów 

i Kanalizacji 

 

177.000,00 

 

1.402.000,00 

 

245.000,00 

 

1.370.000,00 

 

209.000,00 

 

Razem 

 

177.000,00 

 

1.402.000,00 

 

245.000,00 

 

1.370.000,00 

 

209.000,00 

 

 

 

 

 

 


